ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

 20.11.2015 №  996 - ОД

г. Белгород

О выписках из ЕГРЮЛ на бумажном носителе

В связи с введением условий предоставления содержащихся в Едином

государственном реестре юридических лиц сведений на бумажном носителе

(выписки из ЕГРЮЛ) о НИУ «БелГУ» и иных юридических лицах,

предусматривающих их выдачу на платной основе, в целях централизованного

определения порядка получения информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Получение в регистрирующем органе выписок из ЕГРЮЛ на бумажном

носителе осуществлять правовому управлению (Иванова Л.Е.) на основании

докладных записок руководителей структурных подразделений с резолюцией

ректора (уполномоченного проректора) при наличии визы коммерческого

отдела о наличии денежных средств.

2. Руководителям структурных подразделений при необходимости

представления во внешние инстанции выписок из ЕГРЮЛ о НИУ «БелГУ» и

иных юридических лицах к установленному сроку руководствоваться

следующим порядком и условиями их выдачи Федеральной налоговой

службой:

- пять рабочих дней со дня получения налоговым органом запроса о

предоставлении государственной услуги - 200 рублей;

- не позднее рабочего дня, следующего за днем поступления запроса в

налоговый орган (срочное предоставление), - 400 рублей.

3. Оплату за предоставление содержащихся в Едином государственном

реестре юридических лиц сведений производить из средств соответствующих

подразделений, полученных от приносящей доход деятельности.